PORTARIA “P” DGPC/MS Nº 347, DE 22 DE JUNHO DE 2016.

O DELEGADO GERAL DA POLÍCIA CIVIL DO ESTADO DE

MATO GROSSO DO SUL, no uso de suas atribuições legais.

Resolve:

Designar o Dr. JOSÉ RICARDO RODRIGUES MOTA, Delegado de

Polícia, 1ª Classe, matrícula nº 46934021, Delegado Titular da Delegacia de Polícia de

Deodápolis/MS, para responder, sem prejuízo de suas funções habituais, nos termos do

artigo 13, incisos IX e X e c/c o artigo 127, inciso IV da Lei Complementar nº 114/05,

pelo expediente das Delegacias de Polícia de Glória de Dourados/MS e Jateí/MS, no

período 20 de junho a 04 de julho de 2016, em razão de gozo de férias do Dr. Hudson

Parra Miranda.

Campo Grande, MS, 22 de junho de 2016.

MARCELO VARGAS LOPES

DELEGADO GERAL DA POLÍCIA CIVIL

(Publicado no D336 OE 9.191 de 24.6.2016, pág.57)